

Årsredovisning

för

LSCS Invest AB

556373-7120

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Sandberg, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för LSCS Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling och kommersialisering av ny teknik och nya processer inom området kemiteknik, mer specifikt kopplat till produktionen av biomaterial och biodrivmedel med ursprung i skogsråvara och växter. Företaget investerar även i företag med skogsråvara som bas samt i företag inom området medicinteknik/nya läkemedel. Bolaget bedriver också förvaltning av kapital.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	180	408	375	0
Resultat efter finansiella poster	5 560	-8 417	-18 724	-17 444
Soliditet (%)	99,8	99,0	99,5	99,6

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. minskade konsultintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	127 424 139	-8 416 774	119 127 365
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 416 774	8 416 774	0
Årets resultat				5 559 883	5 559 883
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	119 007 365	5 559 883	124 687 248

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 007 365
årets vinst	5 559 883
	124 567 248
disponeras så att i ny räkning överföres	124 567 248
	124 567 248

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		179 639	408 391
Övriga rörelseintäkter		2 908 876	300 000
Summa rörelseintäkter		3 088 515	708 391
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 307 857	-3 449 238
Personalkostnader	2	-527 900	-553 630
Övriga rörelsekostnader		-31 480	0
Summa rörelsekostnader		-2 867 238	-4 002 868
Rörelseresultat		221 277	-3 294 477
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 826 483	745 041
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3	3 559 851	-5 862 816
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-47 730	-4 522
Summa finansiella poster		5 338 605	-5 122 297
Resultat efter finansiella poster		5 559 883	-8 416 774
Resultat före skatt		5 559 883	-8 416 774
Årets resultat		5 559 883	-8 416 774

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	34 652 566	28 376 300
Ägarintressen i övriga företag	8	59 666 190	57 900 338
Andra långfristiga fordringar	9	3 467 913	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 786 669	86 276 638
Summa anläggningstillgångar		97 786 669	86 276 638
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	19 690
Fordringar hos koncernföretag		25 000	0
Övriga fordringar		97 117	304 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 796	158 870
Summa kortfristiga fordringar		185 913	483 493
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		24 247 094	32 977 970
Summa kortfristiga placeringar		24 247 094	32 977 970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 758 322	629 585
Summa kassa och bank		2 758 322	629 585
Summa omsättningstillgångar		27 191 329	34 091 048
SUMMA TILLGÅNGAR		124 977 998	120 367 686

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		119 007 365	127 424 139
Årets resultat		5 559 883	-8 416 774
Summa fritt eget kapital		124 567 248	119 007 365
Summa eget kapital		124 687 248	119 127 365
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		118 087	342 123
Skulder till koncernföretag		0	750 000
Övriga skulder		30 460	30 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 203	117 980
Summa kortfristiga skulder		290 750	1 240 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		124 977 998	120 367 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Nedskrivningar finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nedskrivning och återföring av nedskrivning värdepappersinnehav	0	47 196
Nedskrivning av andelar i koncernföretag	0	-2 404 136
Nedskrivning av andelar i andra företag	-482 649	-3 505 876
Återföring nedskrivning kortfristiga placeringar	4 042 500	0
	3 559 851	-5 862 816

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Utdelningar	688 263	211 292
Övriga ränteintäkter	73 023	159 798
Valutakursvinster	0	-7 516
Vinst vid försäljning av värdepapper	5 236 485	1 723 641
Förlust vid försäljning av värdepapper	-4 180 625	-1 844 903
Resultat vid försäljning av värdepapper i och långfristiga fodringar i andra företag	0	502 729
Ränteintäkter koncernföretag	9 337	0
	1 826 483	745 041

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övriga räntekostnader	-665	-4 522
Valutakursförluster	-47 065	0
	-47 730	-4 522

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	133 008	133 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 008	133 008
Ingående avskrivningar	-133 008	-133 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 008	-133 008
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 572 510	61 959 930
Inköp	2 001	0
Lämnade aktieägartillskott	6 274 265	8 612 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 848 776	70 572 510
Ingående nedskrivningar	-42 196 210	-39 792 074
Årets nedskrivningar	0	-2 404 136
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-42 196 210	-42 196 210
Utgående redovisat värde	34 652 566	28 376 300

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 585 721	75 323 433
Förvärvade andelar	0	2 528 398
Försäljningar/utrangeringar	0	-39 807
Omklassificering från andra långfristiga fordringar	0	426 355
Lämnade aktieägartillskott	2 248 501	2 347 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 834 222	80 585 721
Ingående nedskrivningar	-22 685 383	-19 179 507
Årets nedskrivningar	-482 649	-3 505 876
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-23 168 032	-22 685 383
Utgående redovisat värde	59 666 190	57 900 338

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	426 355
Tillkommande fordringar	3 467 913	0
Omklassificering från övriga långfristiga fordringar	0	-426 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 467 913	0
Utgående redovisat värde	3 467 913	0

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-16

Gunilla Sandberg
Gunilla Sandberg
Styrelseledamot
2025-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Forvis Mazars AB

Rasmus Grahn
Rasmus Grahn
Auktoriserad revisor
